
JOK
Stavební 2a, 602 00 Brno, tel: 543 253 500, 543 253 506, fax: 543 253 501, www.jok.C2

Smlouva o dílo č. 5161/18/07/01
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v platném a účinném znění mezi smluvními

stranami:

1, Objednatel: Statutární město Brno, Městská Část Brno - Vinohrady, Velkopaviovická 25, 628 00 Brno

ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

PhDr. Jiří Čejka, starosta

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Mgr. Jiří Karásek (tel. 602 149 831)

IČ: 449 92785-19

DIČ: CZ44992785

dále jen objednatel;

2. Zhotovitel: JOK,a.s., se sídlem Stavební 2a, 602 00 Brno

ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

Přemysl Cebák, místopředseda představenstva, Ing. Jiří Janota, člen představenstva

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. JiříJanota (tel. 724 850 997)
IČ:25515560

DIČ:CZ25515560

zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 3776

dále jen zhotovitel

I.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v této smlouvě specifikované a objednatel se zavazuje uhradit cenu za jeho provedení podle

podmínek této smlouvy.

II.

1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:

a) Dodávka a provedení díla - Rekonstrukce rozvodů ZTI v ZŠ Mutěnická 23,628 00 Brno - Vinohrady.

b) Objednatel před zahájením provádění díla zajistí veškerá povolení a souhlasy pro provedení díla.

2. Dílo je specifikováno cenovou nabídkou - přílohou č. 1 této smlouvy.

III.

Místem plnění (místem provádění díla) je ZŠ Mutěnická 23, 628 00 Brno - Vinohrady.

IV.

1. Zhotovitel zahájí provádění díla nejdříve v den, který následuje po dni, v němž bylo zhotoviteli předáno staveniště (místo, kde se

má dílo nacházet a kde má být provedeno) objednatelem. O předání staveniště bude sepsán písemný zápis podepsaný zhotovitelem

a objednatelem,

2. Termín předání díla je nejpozději do 31.8.2018, pokud bude postupem dle tohoto čl. IV. odst. 1 zhotoviteli předáno staveniště

nejpozději do 25.6.2018, Objednatel umožní k uvedenému datu odběr, tj. elektrické energie (220V a 380V), vody (resp. stočného) a

objednatel se zhotovitelem dohodnou místo v uvedené nemovitosti určené pro uložení a uskladnění věcí pro provedení díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen kompletní dílo v daném termínu realizovat resp. zajistit jeho realizování. Smluvní strany se

dohodly, že ceiková doba provedení díla či jednotlivé dílčí sjednané lhůty se prodlouží rovněž o dobu, po kterou nemohlo být dílo, či

jeho dílčí části, prováděno v důsledků okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 374 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.

- obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, či po kterou trvaly klimatické podmínky, které bránily a vyloučily řádné

provádění části díla, kterou chtěl v takové době zhotovitel provádět.

IČO: 25515560, DIČ: CZ25515560, Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.



JOK
a.s

Stavební 2a, 602 00 Brno, tel: 543 253 500, 543 253 506, fax: 543 253 501, www.jok.cz

4 Pokud budou písemně mezi účastníky dohodnuty i nějaké další termíny provádění díla (dílčí termíny plnění - provedení částí díla)
platí vše výše uvedené o posunu termínu dokončení díla přiměřeně i ve vztahu k takovým případným dílčím terminům prováděn,

částí díla Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli jakoukoliv jinou, než výše uvedenou potřebnou součinnost z jeho strany nutnou

pro řádné provedení díla, prodlužují se jakékoliv termíny provádění díla o dobu, kdy objednatel byl v prodleni s poskytnutím takové

součinnosti nutné k provedení díla.

5 Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním celého díla dle článku IV. odst. 2 nebo odst. 3, je povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou vyzvu objednatele.

V.

_ Celková cena díla, které je specifikováno v článku II. se po dohodě smluvních stran sjednává v souladu s nabídkou zhotovitele jako

cena nejvýše přípustná a činí, cena celkem bez DPH: 4.167.805,61 Kč (slovy:
čtyřimiliónystošedesátsedmtisícosmsetpětkrunčeskýchšedesátjednahaléřú) plus pnslusna dan z přidané hodnoty (DPH) v

stanovené výši, tj. 21%. Celková cena včetně 21% DPH činí tedy 5.043.044,79 Kč.

1.

zákonem

2. Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou pro rozsah prací specifikovaný v příloze této smlouvy -

kterou není možné překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veskere naklady zhotovitele k

realizaci díla takovým rozsahem vymezenému.

3 Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit pouze v případě, že objednatel bude požadovat provedení prací a dodavek

(díla), které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění (díla), a o tomto bude uzavřen na zaklade doho^\sm! 1̂;
k této smlouvě řešící i zvýšení celkové ceny díla, není-li touto smlouvou stanoveno jinak, nebo nebude-li dohodnuto jinak. Stejní tak

průběhu realizace stavby je možné změnit pouze v případě, že objednatel bude požadovat proveden, prací a dodavek

(díla), které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění, a o tomto bude uzavřen na zaklade dohody smluvních stran dodatek

k této smlouvě řešící i zvýšení celkové ceny díla, není-li touto smlouvou stanoveno jinak nebo nebude-li dohodnuto jinak.

i rozsah díla v

4 Ceny jednotlivých dílčích dodávek a prací jsou uvedeny v cenové nabídce (příloha č. 1 této smlouvy), které zhotovitel objednateli

předložil. Z položek cenové nabídky bude vycházet i jakákoliv dílčí fakturace prováděná dle teto smlouvy.

dodávky které byly obsahem předané dokumentace, nebudou na základě písemného požadavku
a to v případě, že nebudou realizovaný na

5. V případě, že některé práceasgrassaar.sssscrrKs-
z celkové sjednané ceny odpočtena ve výší, ve které je uvedena v cenové nabídce zhotovitele.

6. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit díle o další práce a dodávky, ktere ,e ovsem zhotovitel povinen za uhra^

jestliže se týkají činnosti zhotovitele v souladu s jeho předmětem podnikán,, a pouze pokud zhotovitel p,semne odsouhlasí takové

doplnění díla o další práce a dodávky a tedy rozšíření rozsahu díla. Pokud by objednatel požadoval po zhotovitel, proveden da ích

prací a výkonů nad rámec díla dle dokumentace (tzv. vícepráce) a zhotovitel bude písemne souhlasit s jejich provedením ci_vyjádři

souhlas Šlakovými víceprácemi i jen tak, že je fakticky provede, budou tyto práce a dodávky |>«"eny podle ied™tto^h cen

uvedených v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto prače a dodavky v položkových rozpočtech "^skyt"),

pak jednotkovými cenami ÚRS Praha a.s. platnými v období realizace těchto prací a dodavek, a pokud by am to nebylmozne ak

v cenách v čase a místě obvyklých. Zhotovitel je ovšem povinen k realizaci těchto v,ceprac, pnstoup t jen, pokud bude uzavřen

příslušný dodatek k této smlouvě takové úpravy předmětu díla zakotvující, jinak jen dle sve svobodné vůle.

VI.

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena za provedeni díla bude hrazena objednatelem zhotovte , n zaktade fattur

vystavených zhotovitelem ve smyslu a za podmínek stanovených touto smlouvou a předaných objednatel, dle skutečné

provedených prací a dodávek. Vystavené faktury bude zahrnovat daň z přidané hodnoty. Fakturace bude probíhat měsíc .

Splatnost faktur je stanovena na 14 dní od doručení faktury zhotovitelem objednateli.-

podmínkou pro vystavení faktury, bude ve dvou vyhotoveních písemný odsouhlasený a objednatelem

a dodávek ke dni vystavení faktury zpracovaný podle jednotlivých časti nabídky
2. Základním podkladem a

podepsaný zjišťovací protokol provedených prací

zhotovitele (příloha č. 1. této smlouvy).

3. Do pěti dní po protokolárním předání díla bude zhotovitelem vystavena a objednateli předána konečná faktura na zbývajíc, cast

ceny za provedení díla doposud nevyúčtovanou na základě předchozích faktur.

IČO: 25515560, DIČ: CZ25515560,

2

♦



I JOK
Stavební 2a, 602 00 Brno, tel: 543 253 500, 543 253 506, fax: 543 253 501, www.jok.cz

4. Zhotovíte1 předloží Objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný podle nabídky - viz příloha č. 1 této smlouvy,

přičemž objednatel má lhůtu 5 dní k posouzení správnosti takového soupisu.

nejpozději do 5-ti dnů ode dne, kdy zhotovitel předloží objednateli výše uvedený soupis provedených prací a dodávek,

bude doručeno plné odsouhlasení takového soupisu nebo nebude zhotoviteli doručeno žádné odsouhlasení takového soupisu

provedených prací a dodávek, tak je oprávněn zhotovitel vystavit fakturu zhotovitele vyúčtovávající cenu takových provedených

prací a dodávek do výše uvedené v takovém soupisu, a objednatel je povinen takto vyúčtovanou částku zhotoviteli zaplatit.

6. Pokud do 5-ti dnů ode dne, kdy zhotovitel předloží objednateli výše uvedený soupis provedených prací a dodávek bude

zhotoviteli doručeno jen částečné odsouhlasení takového soupisu provedených prací a dodávek, byť v podobě toho, že bude část

provedených prací a dodávek rozporována, či bude zhotoviteli v takové Ihútě doručeno výslovné odmítnutí čehokoliv z takového

soupisu, tak je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu zhotovitele vyúčtovávající cenu jen těch provedených prací a dodávek, které

nebyly v takové lhůtě rozporovány (tedy byly odsouhlaseny) a z těch, které byly ze strany objednatele rozporovány v této lhůtě jen

těch, které s ohledem na skutečný stav díla provedený v souladu se smlouvou byly řádně provedeny, a objednatel je povinen takto

vyúčtovanou částku zhotoviteli zaplatit. Nejpozději do 3 pracovních dnů po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek

podepíši v rozsahu odsouhlaseného zhotovitel a objednatel zjišťovací protokol, který je pro zhotovitele v rozsahu odsouhlaseného

nezvratným dokladem o provedení prací a dodávek a který je i podkladem pro vystavení faktury zhotovitele, pokud tak ....

učiněno, platí, že takový protokolem je chápán soupis prací předložený zhotovitelem v rozsahu jeho odsouhlasení dle této smlouvy.

Pokud objednatel s ohledem na skutečný stav provedení díla oprávněně neodsouhlasil některé provedené práce a dodávky, tak bez

zjišťovacího protokolu a protokolu o odstranění takto zhotovitelem po právu s ohledem na skutečný stav provedení díla vytknutých

vad a nedodělků uvedených v zjišťovacím protokolu, není objednatel povinen fakturu do výše ceny za takto objednatelem po právu

vytknutých vad a nedodělků, a to až do okamžiku odstranění takových vad a nedodělků, hradit. Protokol o odstranění vad a

nedodělků bude odsouhlasen stejným způsobem stanoveným pro zjišťovací protokol, viz. výše.

7. Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši,

kterou použil pro sestavení nabídkové ceny (viz. nabídkové rozpočty, které byly součástí nabídky). Nebudou-li práce či věci použité k

provedení díla, které jsou předmětem víceprací, oceněny v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle aktuálního ceníku a

metodiky společnosti ÚRS PRAHA, a.s„ se sídlem Praha 10, Pražská 18, a pokud by to nebylo možné ani takto tak v cenách v čase a
místě obvyklých.

8. Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady, rovněž pak

analogicky s podmínkami kalkulace uvedenými v nabídce, náklady související s umístěním stavby (obvyklý pojem: VRN - vedlejší

rozpočtové náklady). Daň z přidané hodnoty bude dopočtena dle platných předpisů v době zúčtování.

9. V případě, že objednatel zjisti vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací a dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis

zhotoviteli, přičemž uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v případě, že takové vady a nesprávnosti mají

oporu ve skutečném stavu díla, povinen předložit objednateli v rozsahu oprávněně rozporovaného opravený soupis, přičemž

objednateli běží vždy nová lhůta 5 dní k posouzení správností takto opraveného soupisu. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě

pn odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u

kterých nedošlo k rozporu a dále ty práce a dodávky, které s ohledem na skutečný stav díla provedeny dle smlouvy byly. Pokud by

faktura zhotovitele i přesto obsahovala i práce a dodávky, které s ohledem na skutečný stav díla provedeny dle smlouvy nebyly, je

objednatel oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit dle bodu 1 tohoto článku VI. této smlouvy, avšak objednatel je vždy povinen

uhradit tu část faktury, se kterou souhlasí a tu část faktury, která vyúčtoúává práce a dodávky, které sice neodsouhlasil ale které
byly dle skutečného stavu díla provedeny řádně dle smlouvy.

10. Faktura bude obsahovat mimo obvyklé údaje, zejména soupis provedených prací bude a označen tak, že se jedná o soupis
provedených prací faktuře.

11. Dnem úhrady se rozumí den připsání fakturované částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.

12. Zápočty na jakékoliv pohledávky zhotovitele dle této smlouvy vůči objednateli je možné činit jen po písemném souhlasu
zhotovitele.

13;Postupovat jakékoliv pohledávky za zhotovitelem vyplývajících z této smlouvy či jakkoliv související s dílem může objednatel jen
s předchozím písemným souhlasem zhotovitele.

14. Smluvní strany se dohodly, že neuhradí - li objednatel cenu díla, část ceny díla dle dílčí faktury, řádně a včas zavazuje se

objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z dlužné částky, za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na

písemnou výzvu zhotovitele. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

IČO: 25515560, DIČ: CZ25515560,

5. Pokud

není



JOK
St3Vgbr,í2a' 602 00 Bmo-tel: 5« 253 500, 543 253 506, fax: 543 253 501, www.jok.cz

VII.

™csrtel má právo na ůhradu"h 2bvteiné ^^

předvídaným

tiií#MmiP§§§i
se týkajíjeho činnosti.

pracovníků zhotovitel" ^ Šk°dám ZpŮlobm>m jeh° či""°stí °b^« "*b° *« třetím osobám včetně možných škod

Vlil.

1. Splněním díla se rozumí ukončení díla a jeho předání.

4 0 průběhu předání díla pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků pokud je dílo obsahuie—-ss-s.sx—r- -U'oWr:*
IX.

t Vlastnítem.díla = nemovitostí, na kterých je dílo prováděno, je po celou dobu provádění díla objednatel Vlastnictví k věcem

«z:j^ad,,a'přechází na “*■ ^-*0

2. Přechod nebezpečí škody na díle ze zhotovitele na objednatele nastává dnem předání díla dle této smlouvy.

X.

plat Z Zaruč" lhůtah ' í ď a ' m b' ^ 24 U kde ^obce Pd™ ^uční dobu,
Wrobc^aSko„T A "em Predanl d"a obJednate" dle tét° smlouvy. Pokud kterýkoliv ze subdodavatelů nebo
výrobců jakékoliv cast, dila poskytne zhotoviteli záruky ve větším rozsahu, než je uvedeno v tomto bodě 1 převezme zhotovM
takové záruky jako sve vlastni, pokud takový subdodavatel uzná takovou záruční vadu za řádnou.

IČO: 25515560, DIČ: CZ25515560,

í



I JQK
Stavební 2a, 602 00 Brno, tel: 543 253 500, 543 253 506, fax: 543 253 501, www.jok.ca

^SBSSSKfflSHaBSS^^ --—»

30 ti

XI.

1. Pokud není ve smíouvě stanoveno jinak, budou
obchodního zákoníku.

se smluvní strany řídit platnými ustanoveními příslušných předpisů, zejména

2. Znění této smlouvy lze změnit na základě písemné dohody obou smluvních stran fo

3. Tato smlouva je vyhotovena

rmou písemného dodatku ke smlouvě.

ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel

4. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou plně způsobilé ke všem právním úkonům
jejich způsobilost není nijak omezena ani vyloučena.

souvisejícím s uzavřením této smlouvy, a že tato

objednatel zavazuje zajistit a coz objednatel stvrzuje svým podpisem této smlouvy.

vyvolatjed:"^';™^^;"10^'16 *° 662

Íf:^=Ě?^3~SS~í—
8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (cenová nabídka)

za dílo dle této smlouvy, což se

6. Nastanou-li u některé ze stran

oznámit druhé straně a

za škody, které by

9. Objednatel dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích potvrzuje, že tato Smlouva byla řádně schválena

Brno-Vinohrady dne 6. 6. 2018, usnesením č. 2031/18/7 ve smyslu a v souladu s § 102

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzuji

V Brně dne £<£,6-.

Objednatel:

na zasedání Rady m, č.
zákona o obcích.

svými podpisy,

V Brně dne 6, 20>ý

Zhotovitel: /

60

Ing, Jiří Jano představenstva

Přemysl Cebák, místopředseda představenstv

JOK, a.s,
a

IČO: 25515560, DIČ: CZ25515560,
5

é



I
JOK

Název zakázky: Rekonstrukce rozvodů Objekt: ZŠ Mutěnická 23

Zakázkové číslo: ZTI I etapa Místo: Brno Vinohrady

REKAPITULACE
1 721 Kanalizace 1 797 516,04
2 722 Vodovod 1 643 968,43

726 321,143 725 Zařizovací

4 Celkem 4167 805,61

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

A



JQK;
Objekt: ZŠ Mutěnická 23 

Místo: Brno Vinohrady
Název zakázky: Rekonstrukce rozvodů 

Zakázkové číslo: ZTI 1 etapa
Oddíl; Kanalizace

c.cena
904,00 

37 848,00
40 656,00

j.cenavím.j. nn
C.P. Ceník.pol. NÁZEV 226,004,00mPotrubí PP HT DN 40

Potrubí PP HT DN 50
72117-40221 228,00166,00m
?2117-4023
72117-4024
72117-4025

2 308,00132,00mPotrubí PP HT 42 024,003 412,00102,00
Potrubí PP HTDN100.
Potrubí PP HT DN 125~

9 036,004 502.00
460.00

18,00
72114-4026
72117-5011
72117-5012
72119-4104

14 260,005 31,00m3otrubí zvuk tlumici___________
3otrubí zvuk tlumící DN 100 
Vvvedení výpustek d 40x1,8 
Vyvedeni výpustek d 50x1,8 
Vyvedení výpustek d 110x2,3 __ 
čistící tvarovka DN 110 _
Čistící tvarovka DN 110 __
Podlah,zápach.uzáv,se sifonem

4 440,006 740,006,00m
210,0070,00

70,00
3,00m

8 9 170,00131,00m
72119-4105
72119-4109

2 964,00
5 054,0C

9 78,0038,00
10 5 054,00ks 1,00

121 296,00HL9811 5 054,0024,00
28 234,00HL9812 1 486,0019,00DN 50HL31QN13

mřížka nerez 2 740,00 2 740,Q(1,00■ránách uzáv se sif.DN 50/70 <sPodlah.HL31714
mřížka 150x150 
Dvířka 30x30 cm

10 416,00
113 400,00

248,0042,00ks
15 1 080,00105,00soubstávajícíNapojení nového16

25 000,00 25 000,00sout 1,00
Závěsy potrubí17 478,00 1 912,004,00
Protipožární pěna__________
Protipožární páska _____
Demontáž vpusti DN 100 _ 

icího potrubí

53 280,0018 480 00ks 36,00
460,00 9 200,0C20,00ks 15 280,00 

1 450,00
382,0040,00hodDemoniaz siavai 

Odvoz demontovaného
1 450,001,00

22
potruPi 22,0( 31 878,Ot1 449,00mZkouška těsnosti kanalizace_______ __
Přesun hmot________ ____________ _—
Stavební práce(ostranění obkladu stěn, 
vybouráni drážek,
zazděni drážek vč. omítky, obklad stěn 
vč.dodání obkladu, 
malba stěn, zakrytí potrubí 
sádrokartonem, odvoz suti na 
skládku, přesun hmot)_______ _______

23 620 321,00 24 812,8*0,04%
24

1 175 000,001 175 000,001,00soub
25 300,00 15 000,0C

hod 50,00HSV26 Výpomoc
1 795 464,84

2 051,20Součet
442 Kč/T

Přesun hmot
1 797 516,04

Celkem



JOC
Název zakázky: Rekonstrukce rozvodů 

Zakázkové číslo: ZTI I etapa Objekt: ZŠ Mutěnická 23 
Místo: Brno Vinohrady

Oddíl: Vodovod

C.P. Ceník.poi. NÁZEV
í~ 172213-0236 m.j. nnožství j.cena c.cenaPotrubí z trub zav :ink. m 45.00 740.00 33 300,00DN 50
2 72213-0238 Potrubi z trub zavit pnyink

33.00 1 120,00 36 960,00DN 80
3 72217-6011 Potrubi z trub plast svař.polvf. m 66,00 212,00 13 992,00PP d 16 HOSTALEN 

Potrubi z trub plast svař.polvf 
PP d 20 HOSTAI FN 
Potrubí z trub Plast svař nnivf 
PP d 25 HOSTALEN
Potrubi z trub plast svař.polvf
PP d 32 HOSTALEN
Potrubí z trub Fiher Řasnit
d20

4 72217-6012
358,00m 220,00 78 760,00

5 72217-6013 m 269,00 264,00 71 016,00
6 72217-6014 m 46,00 340,00 15 640,00
7 72217-6112

m 188 00 260,00 48 880,00
8 72217-6112 3ntmhi 7 trub Fiber Basalt 166,00 295,00 48 970,00d 25

72217-6112 Potrubi z trub Fiher Racalt 
ď~32 m 103 0C 388,00 39 964,00

10 72217-6112 Potrubi z trub Fiber Basalt
25,00 11 900,0Cd 40

11 72217-6112 Potrubi z trub Fiber Basalt m 20,00 11 920,00596.QCd 50
12 Portubf PEX d 20x2 3 

izolace potrubí DN 50 
Izolace potrubi DN 80 
Izolace návleková 9x18 
Izolace návleková 9x22 
Izolace návleková 9x28
izolace návleková
Izolace návleková 19x22 
Izolace návleková 19x28
Izolace návleková 19x35
Izolace návleková 19x40 
Izolace návleková 19x50
Napojení nového

m13 241,00 1 205,00 
3 420,00 
3 300 00

m 45,0014 76,0C
m 33,00 100,00

54,00
15

3 564,00 
20 764,00 
16 140,00

358,00m 58,0017
269,00 60 0018

aXdb m 46,00 67,0019 3 082,00
14 288,00 
13 944,00

m 188,00 76,0020
166,00m 84,00

m 103 00 91,00 9 373,00 
2 450,0025,00 98,0023

20,00m 105,0024 2 100 0Cstávající soub 11 0( 914,00 054,00JQtrubí do DN 32 
Vyvedení vypustek DN 15
Nástěnky pro vytt. ventil K 247

25 72219-0401
72222-0111 ks 262,00

268,00
26 176,00 46 112,00

176 00 47 168,00G 1/2
27 72223-2043 Kulové kohouty s

G t/2
Kulové kohouty s páčkou

páčkou ks 16,00 138,00 2 208,00
28 72223-2044

27,00 180,00a 4 860,00
29 72223-2045 Kulové kohouty s páčkou

11,00 246,00G 1 2 706,00
30 72223-2046 Kulové kohoutv s náčknu

G 5/4
ks 3,00 376,00 1 128,00

31__  72223-2047 Kulové kohoutv s páčkou <s 5,00 478.0CG 6/4 2 390,00
32 72223-2048 kulové kohoutv s páčkou ks 3,00 696,00 2 088,0032
33 72223-2062 <ulové kohoutv s páčkou s vyp. 1,00 180,00 180,00G 3/4
34 72222-4111 Kohoutv Plnící a vypni 

G1/2 —

Filtry mosazné G 3/4
Ventily zpětné G 3/4
Ventily kulové zahradní

ks 51, QC 121,00 6 171,00
35 72223-4264

ks 6,00 176,0036 72223-1062
Í72222-4152

1 056,00 
1 056,00 
1 056,00

6,00 176 0037
SL 6,00 176,00G 1/2

38 3ožáml pěna
Dvírl

soub 5,00 476.00
232.00

2 380,00 
~3 248,001

30 x 30 cm es 14

A



JQK.
42 880,0042 880,001,00SOUb40 závěsy potrubí
60 K00380,00lod 160,00Ddpoiení stávajícího potrubí a41

demontáž poz potrubí
1 960,00 3 920,002,00Odvoz demont potrubí42 7 600,00380,00hod 20,00Demontáž stávajících zařiz43

předmětů
9 500,00380,00hod 25,00Opětovná montáž zařizovacích44

předmětů
6 360,001 590,004,00Uzavření nebo otevření potrubí45

vč, vyp a napuštění
25 720,001 286,00 20,00mTlakova zkouška potrubi72229-022646

závitového do DN 50
Tlakova zkouška potrubi 1 386,0033,00 42,00m72229-022947
závitového do DN 100

15 828,0012,001 319,00Proplach a dezinfekce potrubi m48 72229-0234
do DN 80

880 667,00 35 226,68% 0,04Přesun hmot________________________
Stavební práce(ostranění obkladu stěn, 
vybourání drážek,
zazdění drážek vč. omítky, obklad stěn 
vč.dodání obkladu, 
malba stěn, zakrytí potrubí 
sádrokartonem, odvoz suti na 
skládku, přesun hmot)_______________

49

759 000,001,00 759 000,00soub50 36 000,00120,00 300,00hodVýpomoc HSV50
1 643 013,68 

954,75
Součet 
Přesun hmot 395 Kč/T

1 643 968,43Celkem

Af



f 3

JOK
Název zakázky: Rekonstrukce rozvodů 

Zakázkové číslo: ZTI I etapa
Objekt: ZŠ Mutěnická 23 
Místo: Brno Vinohrady

Oddíl: Zařizovací

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j, nnožství j.cena c.cena
1 72581-3112 Ventil rohový s filtrem ks 40,00 220,00 8 800,00

s hadičkou
2 72511-2171 Klozety kombi ks 17,00 4 180,00 

142,00
71 060,00

3 Demontáž záchodové mísy 16,00 2 272,00 
11 200,00
11 628,00

sou
4 72511-3122 Montáž WC kombi 16,00 700,00sou
5 9251.5 Sedátko Lyra ks 17,00 684,00
6 Manžeta pro napojení mísy na kan. ks 33,00 2 260,00 74 580,00
7 Výlevka keramická MÍRApc ks 3,00 4 120,00 12 360,00
8 Baterie páková nástěnná dřezovápc ks 3,00 1 880,00 5 640 00
9 72511-113' Splachovače plastové ks 3,00 1 296,00 3 888,00

vysokopoložené
trubka ke splachovači 3,00 140,00ks 420,00
Napojovací koleno DN 100 3,00 1 886,00<s 5 658,00

1427.4 Umyvadlo Lyra 650 62 00 980,00 
120 00

60 760,00
13 Demontáž umyvadla 25 00 3 000 00

Zpětná montáž umyvadla 690,00 17 250,00
15 72586-0108 Zápachové uzávěrky umyvadlov 87,00s 154,00 13 398,00

Směs, baterie nás, pochrom s ot. vý 61 00 1 960 00 119 560,00
Výtokovy ventil pochr. se spod. ot. 59 00 1 74222,00
Sprchová zástěna s posv. dveřmi 1 00 8 840 00 8 840,00
Směs, baterie sprch, s ruční sprch. 1,00 1 740,00

896.00
192.00

es 1 740,00
20 Držák ruční sprchy 1.00ks 896,00
21 Zápach, uzávěrka dřez. plast. ks 27 00 5 184,00
22 Zápach, uzávěrka dvojdřez. plast. ks 2,00 250,00 500,00
23 Zápach, uzávěrka pro žlab plast. ks 6,00 374,00 2 244,00
24 Zápach, uzávěrka pro práč, nebo myč ks 3,00 887,00 2 661100 

930,0025 Ventil na had, se zpět. DN 15 ks 3 00 310,00 
1 820,0026 Směs, bat. stoj, dřez. Jednootvor. ks 2,00 3 640,0Q|

27 Napojení stávající digestoře ks 2,00 1 000,00 2 000,00 
5 840,0028 Pis, mísa keramická bílá ks 2 00 2 920,00

29 Demontáž pisoárové mísy 12,00 112,00 1 344,00
30 Montáž pisoárové mísy sou 12,00 840,00 10 080,00
31 Auto, elektr. splach, zař. pisoáru <s 18 00 5 860 00 105 480,00

Zápachová uzávěrka pisoárová 18 00 340 0Q 6 120,00
Zdroj pro napojení auto, splacho,
Bidet keramický bflý

4,00 1 380,00<s 5 520,00
34 2 00 1 840,00 3 680,00
35 Zápachová uzávěrka bidetová

Směš. baterie bldetová
2,00ks 302,00 604,00

36 2,00 1 796,00<s 3 592,00
37 Vana rovná vč. zápach, uzávěrky ks 1,00 5 120,00 5 120,00 

2 030,0038 Baterie van, směs, nás, vč. sprchy 1,00 2 030,00ks
Demontáž stávajících ZP 52 00 362,00 18 824,00

40 Odvoz stávajících ZP_______
Přesun hmot pro ZP do 12m

2,00 1 860,00 3 720,00
41 % 0,04 725 327,00 29 013,08

Součet 
Přesun hmot

725 298,08

1 023,06465 Kč/T

Celkem 726 321,14

á


